Volkswagen
Transporter

RDW
7

Eenteken
VL-773-J
AMerk/Handelsbenaming
VOLKSWAGEN
CARAVELLE
Lantut geregistreerds tellerstand
215.977 km
Tellarstandsa
Daturn Tellerstand
25042024 215.977 km
04072023 167525 km
13-06-2022 170,104 kem
17082021 144 282 km
30072020 121.915 km
01-08-2019 98263 kom
26072019 58214 km
27052019 58,102 km
25-04-2010 06 486 km
10-12-2018 50368 kem
2311-2018 80133 km
28083018 BT 658 om
28-08-2018 B7 658 km
Beschrijvin

Datum
05072018
13032018
11012018
12122017
27102017
21002017
31082017
26012017
01-12-2016
20102016
13-09-2016
13082016
23032016
17-03-2016

RDW-Voertuigrapport

Z5-04-2024

25861710

Datum ssrvts eigifts in Nedarland
19-12.2014
Datum sert toslating
19-09-2013
*
GEEN OORDEEL
Tollorstand  Datum Telierstand
84,053 km 1.02:2018 43528 km
74547 km 1812:2015 41850 km
76,179 km 168-12:2015 41,695 km
7755 km 08122015 41840 km
71.308 km 07.09-2015 38304 km

71.308 km
E9.871 km
59,555 km
57.863 km
56,811 km
54.974 km
54,974 km
46,738 km
46,583 km

19-12:2014

25.140km

€14.900

transmissie
Automaat - Automaat

bouwjaar

9-2013

km.stand

215.984 km

Bekijk dit voertuig online
Scan de QR-code en bezichtig dit
voertuig en alle dealer informatie

online.

Hoogendoorn
Bedrijfsauto's

@ hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
& info@hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
-4 0180-312395

2e Tochtweg
Nieuwerkerk aan den IJssel

2 zitplaatsen rechtsvoor, 2e sleutel, 4 Motion 4x4, 12Volt aansluiting, Achterklep met ruit, Achteruitrijcamera, Achteruitrij Camera,
Airbag passagier, Alarm klasse 1(startblokkering), Anti doorSlip Regeling, Armsteun, Audio-installatie, Audio-navigatie full map,
Autotelefoon voorbereiding, Bestuurdersstoel verwarmd, bi-xenon koplampen, Bluetooth telefoonvoorbereiding, Boordcomputer,
Buitenspiegels elektrisch inklapbaar, Buitenspiegels elektrisch verstel- en verwarmbaar, Buitenspiegels in...

Kenmerken
Bouwjaar
Km. stand
Kenteken
Brandstof

Transmissie

9-2013

215.984 km

VL-773-)

Diesel

Automaat - Automaat

Opties en accessoires

Comfort
/  Elektrische spiegels
~/ Radio
/' Stuurbekrachtiging

~~  Radio

Vv
Vv

Stuurbekrachtiging

Bijrijdersstoel

Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl

Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden

-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijfswagens

Motorinhoud
Vermogen
Deuren
Kleur

Categorie

/" Stuurbekrachtiging
/  Bijrijdersstoel
v Airco

"2 Persoonlijk advies

2+ Snel en vertrouwd in contact met de verkoper

1,968 cc

132 kW (177 pk)
4

Beige metallic

Bedrijfswagen

Bijrijdersstoel

</ Airco

/" Cruise control

Bedrijfswagen.nl

info@bedrijfswagen.nl
+31(0)85 - 087 0785


http://www.hoogendoorn-bedrijfsautos.nl

Veiligheidssystemen

</ ABS v/ Airbag v/ Alarm ./ Startonderbreker
. Centrale
v/ Airbag v/  Alarm ./ Startonderbreker Vv deurvergendeling
Centrale .

v/ Alarm ./ Startonderbreker Vv deurvergendeling Getint glas
Overige

</ Metallic lak ./ Lichtmetalen velgen <~ Trekhaak

./ Lichtmetalen velgen v/  Trekhaak

Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl Bedrijfswagen.nl
C Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden 2% Persoonlijk advies info@bedrij.fsw.agen,nl

-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijffswagens 2+ Snel en vertrouwd in contact met de verkoper +31(0)85 - 087 0785



